

# HVISSINGENYTT

*Juli*  
2014

BEBOERBLADET  
FOR HVISSINGE  
OMRÅDET  
29 årgang nr. 6



<b>I N D H O L D</b>	Redaktionelt	Side 03
	Nyt fra afd. 20	Side 04
	Nyt fra afd. 29	Side 07
	Nyt fra afd. 30	Side 08
	Nyt fra afd. 32	Side 09
	Nyt fra afd. 33	Side 11
	Nyt fra afd. 37	Side 11
	Kostplan for juli	Side 12
	Aktivitetskalender	Side 14
	Kostplan for august	Side 16
	Nyt fra A/B Birkeskoven	Side 18
	Antenne-/kabelnet/telefon og internet	Side 18
	Årets fest (Paraplyens Cafe')	Side 19
	Markedspladsen	Side 20
	Læserbreve	Side 21
	Hvissinge Kulturcenter	Side 22
Glostrup Bio	Side 24	
Selskabslokaler	Side 25	
Afdelingsbestyrelserne	Side 26	
Glostrup Boligselskab	Side 28	

### *Hvissinge Nyt:*

Stenager 209 kld.  
2600 Glostrup  
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com

### *Redaktionen:*

Poul Vangsgaard  
Niels Ferdinandsen

#### Deadline:

Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redaktionen i hænde senest den 15. i måneden kl. 24:00.

**Bemærk:** For læserbreve vil sidste indleveringsfrist være den 10. i måneden

Synspunkter og meninger i *Hvissinge Nyt*, afspejler ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrelsernes, eller boligselskabets meninger eller anskuelser.

**Forsidefoto:** Aktivitet på Rødkælkevej  
Indsendt af Allan Larsen, formand for Rødkælkevejs bestyrelse

## Repræsentantskabsmøde

Glostrup boligselskab har den 13. og 14. juni afholdt repræsentantskabsmøde, hvor der skete nogle udskiftninger i organisationsbestyrelsen: Næstformand Jørgen Mogensen, Egeskoven ønskede at træde tilbage. Til ny næstformand valgtes Kurt Arve Jensen Gadager. Til at overtage Kurt's plads i bestyrelsen valgtes John Lehmann, Linde skoven. Bestyrelsesmedlem Eva Nørsgaard, Egeskoven havde ligeledes valgt at stoppe. Til at efterfølge Eva valgtes Bennie Spilker, Birke-/Bøgeskoven. Vi ønsker alle tre tillykke med valget.

## Forsidefoto

Vi har besluttet at udfordre alle boligafdelinger i Hvissinge Nyt til, på skift, at sende os et foto fra deres respektive afdelinger til forsiden af Hvissinge Nyt. Vi håber at alle er med på ideen.

Hvem er bedre egnet til at finde et godt motiv end de der bor i afdelingen? I kan selvfølgelig overlade det til jeres bestyrelse at sørge for et billede, men det ville være dejligt hvis I beboere vil deltage. Der er kun et krav, billedet skal være i højformat. (det kan i de fleste tilfælde skæres til).

I dette nummer er det afd. 20 Rødkælkevej der har leveret forsiden, i næste nummer vil vi opfordre afd. Stenager til at levere et foto til forsiden, derefter afd. 30 Granskoven og så fremdeles.

Fat kameraet, skyd et godt billede og send det til jeres afdelingsbestyrelse.

*Husk at Hvissinge Nyt ikke udkommer i august måned.*

**Vi vil ønske alle vore læsere en rigtig god sommerferie.**

*Redaktionen*

## Afdeling 20



**Rødkælkevej**

Det er blevet tid til lidt nyheder omkring vores afdeling. Vores indlæg sidste gang var ultrakort og beskrev faktisk kun de ændringer der er sket på bemandingen i bestyrelsen.

Nu er der sket endnu en ændring i bestyrelsen ved at Aage Dedekam er udtrådt af bestyrelsen grundet en kontrovers omkring legepladser.

Der er gang i mange ting i afdelingen, og denne gang går vi lidt dybere ind i nogle af de områder, hvor der sker ændringer inden for kort tid samt lidt om på hvilke områder, hvor der er en dialog påkrævet. Samarbejdet i bestyrelsen går i den rigtige retning og samarbejdet med de andre bestyrelser går ligeledes den rigtige vej. Samarbejde er vejen frem og den bedste vej til at sikre en respektfuld dialog imellem bestyrelserne i området. Hver bestyrelse for enkelt afdeling kæmper selvfølgelig for deres egen afdeling og for deres beboere, da det ligger i enhver beboerdemokratis DNA, at kæmpe for at vores eget område er og bliver det bedste område indenfor de rammer som er fastsat på et afdelingsmøde.

Beboerdemokrater er kun beboere, der har en særlig interesse i det område som de bor i og som beboervalgte er vi beboernes talsmænd og burde bruge det meste af vores tid på at

tænke over hvor mange beboeraktiviteter vi kan presse ind på et år for at stille nogle aktiviteter til rådighed for ungerne i området. Dette er i den ideelle verden, men nogle gange kommer der ting ind over bordet, hvor bestyrelsen så er nødt til at skifte gear og gå i et andet mode. Kravene til at sidde i en almen bestyrelse stiger i takt med de mange udfordringer som stigende afgifter og skatter.

Som bestyrelse er det vigtigt at vi er inde i mange af de områder som påvirker vores husleje, så vi har mulighed for at tænke ud af boksen for at sikre at huslejen ikke stiger fuldstændigt ude af takt med den alm. prisudvikling i samfundet.

I disse tider bliver der brugt mange timer på 10 årsplaner og budgetter for at sikre, at udviklingen i huslejen ikke kommer ud af kontrol på et givet tidspunkt. Vi har haft et rigtig godt møde med vores driftsleder og er endeligt landet med en 10 årsplan, der er i tråd med virkelighed efter den store gennemgang af alle lejemaal. I dag ved driften fuldstændig, hvad der er i de enkelte lejemaal og hvilke udgifter der kan komme i nærmeste fremtid. Tidligere har dette være baseret på historik og skøn frem for faktiske data. Det betyder, at vi har måtte hæve henlæggelserne på nogle ting, men har til gengæld kunne sænke dem på andre områder. Som tidligere beskrevet i dette blad har dispositionsfonden i GB måtte træde til med et lån på 1 mio, da henlæggelserne ikke hang sammen efter flere års "underfinan-



siering" på henlæggelser, samt en stor stigning i antallet af flyttelejligheder fra 2 om året til 15 på et enkelt år. Mange flyttelejligheder i vores afdeling betyder, at huslejen stiger, og dette har været brugt som argument for at holde huslejen lav.

Vi har den laveste m<sup>2</sup> pris i området og de største boliger – dette er et mix som gør at en lille stigning slår hårdere igennem her end i de mindre lejligheder i andre afdelinger. Men på trods af dette faktum, så bliver vi nødt til at forholde os til fakta og indse, at det er bedre at huslejen stiger lidt hver år end et kæmpe klask på et år, når og hvis GB trækker i den store nødbremse, som er i deres ret, hvis de føler, at en afdelings økonomi er i ufare. Denne gang var vi heldige at hovedbestyrelsen i GB gav os et driftslån på 1 million for at rette op på henlæggelserne.

Lånet blev givet med et krav om, at der skete en kvalitetssikring af 10 årsplanen, og med det netop gennemførte projekt med lejemaal gennemgang samt gode møder med driftslederen, så mener vi i bestyrelsen, at vi har levet op til dette krav og er parate til at påtage os det ansvar og mod, som det kræver at være hudløst ærlige i alle aspekter omkring vores økonomi. Som en afdeling med den tungeste ejendomsskat i vores område og med varslede stigninger på dette område i 2015, så må vi indse, at der skal arbejdes endnu hårdere for at få tingene til at hænge sammen i vores budget.

Vores driftsleder er knivskarp og har

allerede indført nogle tiltag som gør tingene billigere, end man har fået det tidligere, og der er flere tiltag på vej fra driften.

Når vi hele tiden henviser til "Kommunens grund".

"Byggegrunden" - "Volden" - "Stikstien til Ring 3", så er det måske på tide med en grafik som viser, hvad vi henviser til og hvorfor vores strengt nødvendige støjvold ud mod Ring 3 burde have en skattemæssig værdi af 0,00kr og derved IKKE indgå i beregningsgrundlaget af vores ejendomsskat.

Bestyrelsen har sat GB på sagen og afventer en udmelding derfra.



På ovenstående luftfoto fra Google har vi været lidt kreative og farvelagt de områder, som binder vores område sammen omkring vores afdeling.

Hvis man starter med at lave en kasse, der går fra Ring 3 til Fuglestien og fra Rødkælkevej til Bystien, så ser man det område som vores to gårdmænd Ken & Jens tager sig af hver dag på nær grunden som dækker børnehaven.

Vores skattebillet siger 65.000m<sup>2</sup> og dækker alt det, som ikke er farvelagt plus område 1 & 4, men vores rigtige vedligeholdelsesområde er ALT

inden for boksen på nær område 2, et område i omegnen af 100.000m<sup>2</sup>

Område 1 dækker ca. 5.800m<sup>2</sup> som tidligere var påtænkt et butikscenter tilbage i 70'erne. Dette område er der selvfølgelig af samme grund en byggeret på, og derfor har dette område fået tilnavnet "Byggegrunden". Område 2 er børnehaverne og hører ikke til vores grund.

Område 3 er hele plænen med multi-banen og området ned langs vores grund og ud til Bystien.

Område 4 er hele vores støjvold

Område 5 er det stykke af vestsikoven der blev til overs da man i sin tid anlagde Bystien og broen. En lille tarm, som har været årsag til mange hovedbrud for tidligere bestyrelser, da INGEN ville vedkende sig stien ud til Ring 3. Der er tale om et efterladt område, der ville ligne værre rod, hvis vi i vores afdeling ikke havde taget et ansvar for området. Kommunen renoverede for år tilbage hele område 3 og burde i den forbindelse have overtaget område 5 for en sammenhængende grund med samme bevoksning og gennemførte stil. Dette skete ikke, og tilbage står vi med noget matrikel rod, hvor ingen vil gå til stålet og sikre, at området bliver sammenhængende, da det jo bare er en lille blindtarm, som ingen vil kendes ved.....

Men der blæser nye vinde i kommunen og det kan være, at vi med dette indlæg kan puste lidt liv i den lille stump grund, som ligeledes har fået grimme kaldenavne af ungerne, da der er INGEN belysning på en sti, som ingen vil kendes ved...

Bestyrelsen skal sikre et godt samarbejde med driften og GB og skal ikke være bange for at lægge lidt kant til kommunen om vores "fælles" store område, som vi hvert år bruger mange penge på at vedligeholde, selvom at vi derudover betaler fuld ejendomsskat på pt. 2,4 mil om året.

Der har været udført et lille forsøg med hundelorteposer i nogle beholdere påmonteret skraldespandene ud mod Rødkælkevej. Forsøget har været en succes, da antallet af poser med opsamlet hundelort har været stærkt stigende i dette område. Bestyrelsen har derfor i samråd med driften besluttet at stille til forslag at der opsættes rigtige hundeposestativer med skraldespande i området. Der bør opsættes et stativ for enden af hver vej, således at man er i radius af 25 meter kan finde et af de 10 stativer. Der bor 50 (?) hunde i vores afd. og det er fysisk umuligt for disse hunde at lægge de store mængder af lort på vores plæner.

Alle legepladser er blevet gennemgået, og vi har satset på at der skal findes legeudstyr til målgruppen op til 6 år i hver gårdhave. Nogle steder mangler der meget og andre steder mindre, men hele ideen er at der stilles det samme udstyr til rådighed i hver gårdhave. Vi afventer pt. et tilbud på opgraderingen, og vi håber at kunne finde midler til det allerede i år, ellers bliver det næste år hvor vi på budgettet har hævet midlerne til dette vigtige område betydeligt.

Det var lidt om de ting, som vi arbejder med i bestyrelsen, og selvfølgelig vil alt blive dybere beskrevet på dette års afdelingsmøde d. 11/9 i Paraplyen under bestyrelsens beretning.

Sidste års beretning indeholdt en nyskabelse ved, at vi havde en fotogenemgang frem for den normale "oplæser" beretning.

I år tager vi den så et skridt videre, da fotoberetningen bliver fulgt op af pejlemærker, forstået på den måde at alle har et grønt og rødt kort som holdes op ved spørgsmål fra bestyrelsen.

Et eksempel kunne være "Hvordan har I det med overholdelse af husorden - Skal bestyrelsen genoptage haverundgang i området og komme med små sedler i postkassen?" Et grønt flertal her, ville betyde genindførelse af havepolitiet 2 gange om året. Et rødt flertal ville betyde, at vi skal lade driften om at sørge for, at vores husorden overholdes

Der vil være en mængde områder, hvor vi i bestyrelsen ønsker et pejlemærke for retningen i den kommende periode og fremadrettet.

Ingen tvivl om at beboerdemokratiet blomster i de områder, hvor bestyrelse er i tæt dialog med beboerne, samt hvor bestyrelsen er i tråd med beboernes ønsker.

En bestyrelse ude af tråd med beboerne, er en bestyrelse i opløsning.

Stor Sommerlig Hilsen

*Bestyrelsen for afd. 20*

## Stenager



AFD. 29

Hvilket fantastisk forår det har været. Det er længe siden, vi har haft så mange solskinstimer, og det har også kunne mærkes rundt om i Stenager. Når man går rundt i bebyggelsen, så er det tydeligt at mærke, der er flere børn på legepladserne, rundt omkring sidder der nogen og taler sammen, der er liv i haverne, og på alternere er der også lys og liv.

Der bliver klippet hæk, malet hegn og slået græs i haverne, og flere lejere har benyttet chancen for at få ryddet op. Og det er jo rigtig dejligt, at mange benytter det gode vejr til dette, men desværre er der så også nogen, der glemmer lidt, at der også er nogen der skal rydde op der hvor i sætter storskraldet foran materialegården. Det ligner desværre tit et "bombet lokum" for at kalde tingene ved deres rette ord. Det flyder med sække, hvor der er haveaffald i, og i storskraldsrummet bliver tingene smidt ind, uden hensynstagen til vores flittige gårdmænd.

Vil I ikke gerne selv sørge for at få grene, græs mv. ned i de dertil opstillede grønne containere og i stede for at smide tingene ind i storskraldsrummet, prøve at stable, sætte, flytte tingene rundt, så det er muligt for Henrik og Rene at håndtere

mandag morgen, når de møder på arbejde.

Det er også tid til at vores børn synes, det er dejligt med en dukkert i et badebassin, eller have en god vandkamp med vandpistoler osv. Husk nu og vis det nødvendige hensyn, sikre jer at havebassinet er solidt opsat, så naboerne ikke får en oversvømmet have, sæt et rensningsfilter på bassinet, så vandet ikke skal skiftes hele tiden osv. Heldigvis har flere beboere allerede gjort dette, både til glæde for naboerne, men også af hensyn til vores vandregning, som stadigvæk er et fælles anliggende.

Der er beboermøde den 4. september, og hvis I har nogle forslag som skal behandles her, så skal de fremsendes til Glostrup Boligselskab, som så vil sende disse i rette tid før beboermødet. Vi håber at mange vil finde vej til beboermødet, så vi kan få en god og spændende debat.

Sidst, men ikke mindst, så havde vi en fantastisk sommertur til Djurs Sommerland. Vi var en busfuld af forventningsfulde børn og voksne, som med stor forventning tog afsted en lørdag morgen og sidst på formiddagen ankom til Djurs. Her gik vi så rundt og hyggede, badede og prøvede mange af de både vilde og lidt mere stille forlystelser. Sidst på eftermiddagen hoppede vi så ind i bussen, og tog hjemover igen, lidt mere trætte en da vi tog afsted. Og selv om det ikke var den varmeste forårsdag vi var afsted på, så var det bare en fantastisk dag.

Vi håber på, at alle får en dejlig sommerferie, uanset om den bliver holdt i baghaven, på altanen, i sommerhuset eller om I tager en tur til udlandet.

### *Afdelingsbestyrelsen*

---

*Afd. 30*



Efter den skønne forsommer, kan vi forhåbentlig også se frem til en lige så skøn høj- og sensommer, hvor vi kan nyde de dejlige omgivelser med masser af trivselsmuligheder for os alle.

Hvor vi også kan glæde os over at bo i et rigtig godt Boligselskab, som har styr på økonomien og alle de øvrige praktiske ting, vi som beboere betragter som givet.

Men derfor er det alligevel vigtigt, vi som beboere deltager aktivt i de beboerdemokratiske aktiviteter og på den måde er med til at øve indflydelse på, hvordan vi gerne ser en fortsat god udvikling for vor afdeling. Her tænker jeg bl.a. på vort kommende Afdelingsmøde, hvor vi denne gang skal have tilført nye kræfter, som har lyst og tid til at deltage i afdelingsbestyrelsens arbejde.

I august indkaldes alle 7 afdelinger til et stormøde, hvor Direktøren for



Glostrup Boligselskab, John Møller vil gennemgå 2 spændende oplæg til samarbejdsaftaler, som er udarbejdet af de 7 afdelinger i samarbejde med John Møller. Der er tale om 2 aftaler som omhandler "Samarbejde om Fælles Drift i Hvissinge", samt "Samarbejdsaftale om Fælles Aktiviteter I Hvissinge". Der vil i god tid blive udsendt indkaldelse til begge møder og jeg vil bestemt opfordre til at deltage i begge de 2 møder.

På Afdelingsmødet her i afd. 30 vil der blive orienteret om de forskellige opgaver som bestyrelsen har beskæftiget sig med i den forløbne periode og ligeledes om de forskellige sager som er i gang. Driften vil ligeledes også orientere om deres arbejde og en ny organisations struktur.

*Kurt Kjær*



LINDESKOVEN  
AFDELING 32

"Er Lindeskoven ikke med i Hvissinge Nyt længere". Sådan lød det fra en beboer jeg mødte en sen aften, mens vi luftede hunde.

"Jo, vi er" svarede jeg, der har bare ikke været så meget at skrive om, så....

"Og der er jo heller ikke så mange

andre der skriver om livet i Lindeskoven, slet ikke beboerne" fortsatte jeg.

Og hvad mente jeg så med det.

At skulle skrive til jer kræver forudseenhed. Først skal afdelingsbestyrelsen finde hoved- og hale i en sag, så skal driften ind og lave beregninger og tilbud. Så beslutter afdelingsbestyrelsen sig. Herefter skal formanden så nå at skrive og aflevere et indlæg til bladet om sagen så betids, at redaktionen kan have det den 15. Når I så får bladet omkring den 1. er arbejdet som oftest både udført og afsluttet og så har I nok allerede opdaget striberne på p-pladserne, det nye legeredskab eller .....

Det kan altså knibe lidt med motivationen i den situation.

Men så kunne jeg jo skrive lidt om hvad der ellers rør sig i Lindeskoven, men et er hvad jeg oplever og ser, der foregår sikkert en masse andet spændende, som jeg ikke ser og derfor aldrig skriver om. Her kan det altså knibe med indsigten, den kunne du hjælpe med ved at skrive til bladet.

Endelig skal jeg jo også have tiden. Også den kan det knibe med når både familien, jobbet, arbejdet i afdelingsbestyrelsen og i afdelingen skal passes.

Men, når nu jeg er i gang er der da lidt nyheder.

Vi har afholdt ekstraordinært afdelingsmøde om Bystien, forslaget blev godkendt med overvældende flertal

og er nu kommet i kommunal behandling. Når I læser dette har Teknisk Udvalg forhåbentlig godkendt forslaget, så vi kan komme i gang sammen med kommunens tekniske forvaltning.

Dem har vi i øvrigt også skrevet til om hullerne i den kommunale vej, Vestre Lindeskov.

Sammen med Driftskontoret arbejder vi videre med en forsøgsordning for beboerne langs Bystien om sortering af affald. Vi regner med at komme med et konkret forslag til afdelingsmødet i september.

Og ja, der bliver afdelingsmøde den 15. september 2014. Her skal I tage stilling til afdelingsbestyrelsens beretning, godkende budgettet for 2015 og tage stilling til eventuelle forslag.

Udover renovationsforslaget overvejer afdelingsbestyrelsen et forslag om ændring af den etablerede skateboard/rulleskøjtebane og muligvis et forslag om støjdemper af ståltrapperne i etagehusene mod Bystien, mens vi har besluttet ikke at stille forslag omkring parkeringsforholdene. Vi havde egentlig også lovet en redegørelse og et forslag omkring isolering af træudbygninger og trappeårne, men har endnu ikke et tilstrækkeligt grundlag at stille forslag på.

Allerede inden vi når til det ordinære afdelingsmøde skal vi dog mødes i et fælles afdelingsmøde, hvor beboerne fra samtlige afdelinger i Hვისsinge bliver indbudt. Her skal vi

snakke om en ny måde at samarbejde på omkring Paraplyen, Kulturcentret, Beboerhusene, Multibanen, Fællesdriften og meget mere. Den endelige dato for mødet er endnu ikke fastlagt, men det bliver i slutningen af august måned, så hold øje med indkaldelserne.

Sammen med Driftskontoret har vi også en række aktuelle sager bl.a. belysning og mangel på samme, manglende overholdelse af råderets-, ordens- og vedligeholdelsesregler og hærværk på vaskeriet, som Driftskontoret ihærdigt prøver at finde gerningsmanden(mændene) til. Vi har også sammen med driftskontoret lavet en plan for opretning af fliser, fjernelse af fodhegn og meget mere. Den mangler lige at blive finpudset, så kan vores ejendomsfunktionærer gå i gang.

Hvis du har gode ideer til noget vi kan/bør se på, vil stille forslag til afdelingsmødet eller noget du vil spørge om, så kom ned til os når vi holder møde, altid den 2. tirsdag i måneden, næste gang den 12.august kl. 19.30.

Og hav så en rigtig god sommer, nu har du jo fået klippet hækken, malet hegnet og fjernet det værste ukrudt og skrammel i forhaven, og så har du fortjent at sidde i fred og ro og nyde livet.

*John Lehmann Bøgh*  
*Formand*

*Afdelingsbestyrelsen i Lindeskoven*



**Birke-/Bøgeskoven har igen et medlem i Organisationsbestyrelsen**

Bennie udtaler::

Jeg kan hermed fortælle at jeg er blevet valgt ind i vores organisationsbestyrelse, dette skete på repræsentantskabsmødet den 13 - 14/6. Jeg ser meget frem til at få mere viden om hvad der sker i Glostrup Bologigselskab. Jeg er meget glad for at vores bestyrelse i afd. 33, har bakket mig op, så her med en stor tak til dem. Samt en stort tak til alle de folk fra de andre afdelinger i Hvissinge som har troet på mig og støttet i dette her valg. Og så ser jeg frem til at godt samarbejde med alle de andre i organisationsbestyrelsen.

Bennie Spilker

**Bord./bænkesæt**

Som tidligere nævnt har afdelingen indkøbt 10 stk. bord./bænkesæt. De første er blevet leveret og resten følger hurtigt efter, og vil blive opsat i de enkelte "gårde" og friarealer.

Pas godt på dem!

**Sommer**

Bestyrelsen holder "ferie" i juli måned.

Vi vil ønske alle beboere en god sommerferie.

*Afdelingsbestyrelsen*



Kære beboere,

Det årlige afdelingsmøde bliver afholdt

**mandag, den 01. september 2014, kl. 19.00 i Paraplyen**

**så husk at sætte et kryds i kalenderen denne dag.**

Vi håber, at der er mange, der møder op og viser interesse for - hvad sker der og hvad skal der ske i den kommende fremtid i vores afdeling.

Efter mødet vil der blive afholdt et lille traktement med tid til en lille hyggesnak beboerne imellem.

I ønskes alle en rigtig god og varm sommer.

Med venlig hilsen

*afdelingsbestyrelsen*

# MENU FOR JULI 2014

<b>Tirsdag</b>	<b>1.</b>	Flæskesteg m. kartofler, skysauce, rødkål	Cappuccino-mousse m. skum
<b>Onsdag</b>	<b>2.</b>	Fisk m. kart., hollandaise, sommergrøntsager	Frugtmixgrød m. fløde
<b>Torsdag</b>	<b>3.</b>	Millionbøf m. mos, broccoli	Solbærkoldskål m. kammerjunker
<b>Fredag</b>	<b>4.</b>	Sprængt kalv m. kart., peberrodssauce, klostergrønt.	Karrysuppe m. kylling
<b>Lørdag</b>	<b>5.</b>	Cafeen lukket	
<b>Søndag</b>	<b>6.</b>	Cafeen lukket	
<b>Mandag</b>	<b>7.</b>	Fisk m. kartofler, hvidvinssauce, carotter	Is m. chokoladesauce
<b>Tirsdag</b>	<b>8.</b>	Ungarsk gryde m. kartofler, majs	Bl. frugtsuppe m. skum
<b>Onsdag</b>	<b>9.</b>	Boller i karry m. løse ris, ærter	Æblegrød m. sødmælk
<b>Torsdag</b>	<b>10.</b>	Spr. kam m. kartofler, svampesauce, buketsymfoni	Porresuppe m. gulerod
<b>Fredag</b>	<b>11.</b>	Stegt kylling m. kartofler, skysauce, broccoli	Henk. pærer m. makronskum
<b>Lørdag</b>	<b>12.</b>	Cafeen lukket	
<b>Søndag</b>	<b>13.</b>	Cafeen lukket	
<b>Mandag</b>	<b>14.</b>	Hjerter i vildtsauce m. grov kartoffelmos, ærter	Ymer m. jordbær
<b>Tirsdag</b>	<b>15.</b>	Spareribs m. kartofler, barbecue sauce, sommergrønt	Vanillemousse m. chokolade



<b>Onsdag</b>	<b>16.</b>	Fisk m. kartofler, persillesauce, råkost	Blåbærgrød m. mælk
<b>Torsdag</b>	<b>17.</b>	Kalkunfrikadeller m. kartofler, stuede sommerkål	”Spejlæg” m. skum
<b>Fredag</b>	<b>18.</b>	Forloren hare m. kartofler, vildtsauce, bønner	Blomkålssuppe m. flutes
<b>Lørdag</b>	<b>19.</b>	Cafeen lukket	
<b>Søndag</b>	<b>20.</b>	Cafeen lukket	
<b>Mandag</b>	<b>21.</b>	Hvidkålsrouletter m. kart., muskatsauce, gulerod	Abrikostrifli
<b>Tirsdag</b>	<b>22.</b>	Rødvinsmar. svinekam m. kart, rødvinsauce, gourmet blanding.	Juliennesuppe
<b>Onsdag</b>	<b>23.</b>	Hakkebøf m. kartofler, løgsauce, rokokobl., surt.	Frisk frugt
<b>Torsdag</b>	<b>24.</b>	Fisk m. kartofler, reje/ aspargessauce, romanescomix	Banankoldskål m. choko-mysli
<b>Fredag</b>	<b>25.</b>	Paneret flæsk m. kartofler, persillesauce, carotter	Blommegrød m.mælk
<b>Lørdag</b>	<b>26.</b>	Cafeen lukket	
<b>Søndag</b>	<b>27.</b>	Cafeen lukket	
<b>Mandag</b>	<b>28.</b>	Stegt medister m. kartofler, skysauce, rødkål	Hindbærgrød m. mælk
<b>Tirsdag</b>	<b>29.</b>	Kalvefrikasse m. kartofler	Kræmmehuse m.skum, syltetøj
<b>Onsdag</b>	<b>30.</b>	Urtemarineret kalkunsnitsel, flødekartofler, broccoli	Henk. Abricoser m. vanillecreme
<b>Torsdag</b>	<b>31.</b>	Stegt fisk m. kartofler, lemon-sauce, råkost	Tyttebærris

Ret til ændringer forbeholdes

**OMSORGSCENTRET I HVISSINGE – TLF. 43 45 84 22**



**Formand:**  
**Allan Larsen**  
**Telefon 4248 1231**

**Juli 2014**

Mandag	<b>MOTION OG TRIVSEL (STAVGANG) kl. 9.30 - 12.00.</b> Mødested i Paraplyen. Kontaktperson: <b>Linda Henriksen</b> , ☎ 28 94 24 18
(Fra mandag den 11/8, hver mandag i ulige uger)	<b>Pusterummet 18.30—21.30 v/Paraplyens Café</b> Kom til uformelt hyggeligt samvær med andre beboere - Større netværk. Billard, dart, kortspil/andre spil, medbring dit sy-/hækle-/strikketøj, læs ugeblade/aviser, hyggesludre, og hvad I/vi ellers kan finde på. Denne aften får vi besøg af politibetjent Erik Haurvig Kontaktperson: <b>Eva Nørgaard</b> , ☎ 20 16 18 45
Tirsdag	<b>KLUB-ØST kl. 16.00 - 22.00.</b> For alle unge i alderen 13 og 18 år. Kontaktperson: <b>Stefan Jensen</b> , ☎ 29 45 66 46
Sidste mandag i måneden.	<b>RØDE KORS OG SUNDHEDSPLEJEN</b> Afholder fællesspisning for unge familier med børn. Kontaktperson: <b>Katrine, Røde Kors</b> , ☎ 21 43 24 02

Onsdag	<p><b>STRIKKEKLUBBEN kl. 13.00 - 15.00.</b>  Kontaktperson: <b>Susanne Skyggebjerg</b>, ☎ 31 36 97 79</p>
Onsdag	<p><b>PIGEKLUB kl. 17.00 - 19.00.</b> For piger i alderen 7 – 12 år.  Vi tegner, maler, spiller bordtennis og Wii spil og hygger i Paraplyen.  Forældre er meget velkomne til at kigge forbi.  Kontaktperson: <b>Anna</b>, ☎ 31 61 4155 / <a href="mailto:sort_cat@hotmail.com">sort_cat@hotmail.com</a></p>
Onsdag (nogle)	<p><b>FØRTIDSPENSIONISTERNE.</b>  Kontaktperson: <b>Lisbeth Skyttehave</b>, ☎ 26 35 84 59, for yderligere information</p>
Onsdag (ulige uger)	<p><b>PROJEKT MORGENFRISK kl. 9.00 - 10.30</b> - Gratis morgenmad.  Kontaktperson: <b>Lisbeth</b>, ☎ 26 35 84 59 / <b>Jytte</b>, ☎ 60 35 03 11.  Hold jer ikke tilbage, vi glæder os til at se jer</p>
Søndag (nogle)	<p><b>KREATIVT VÆRKSTED kl. 13.00 - 17.00.</b> Maling, tegning, fremstilling af flettaskerm.m.  Kontaktperson: <b>Susanne Skyggebjerg</b>, ☎ 31 36 97 79, underviser i maling.  Undervisningen er gratis. Der betales for materialer.  Husk at tage dine gode ideer med</p>

## MENU FOR AUGUST 2014

<b>Fredag</b>	<b>1.</b>	Fynske frikadeller m. kart, stuv blomkål, pariser-carotter	Boysenbær cheesecake
<b>Lørdag</b>	<b>2.</b>	Cafeen lukket	
<b>Søndag</b>	<b>3.</b>	Cafeen lukket	
<b>Mandag</b>	<b>4.</b>	Wienerpølser m. varm kartoffel-salat, sennep.	Kirsebærkoldskål m. kammerjunker
<b>Tirsdag</b>	<b>5.</b>	Kogt okse m.kart, sur-sødsauce, fransk delikatesse-bl.	Tomatsuppe m. fiskeboller
<b>Onsdag</b>	<b>6.</b>	Fiskefrikadeller m. kart, smør-sauce, remoulade, grønt	Pandekager m. syltetøj
<b>Torsdag</b>	<b>7.</b>	Kalvefars, persillekart., fløde-sauce, grønne tomater	Frisk frugt
<b>Fredag</b>	<b>8.</b>	Stegt lever m. bløde løg, m. kartofler, skysauce, rosenkål	Tivolifromage m. skum
<b>Lørdag</b>	<b>9.</b>	Cafeen lukket	
<b>Søndag</b>	<b>10.</b>	Cafeen lukket	
<b>Mandag</b>	<b>11.</b>	Bøf Lindstrøm m. kartofler, løgsauce, ærter	Cremesuppe m. kammerjunker
<b>Tirsdag</b>	<b>12.</b>	Italiensk kødsauce m. pasta, majs	Jordbærgrød m. fløde
<b>Onsdag</b>	<b>13.</b>	Kylling i karry m. ris, broccoli	Henk. Figner m. sherrycreme
<b>Torsdag</b>	<b>14.</b>	Ribbensteg m. kartofler, skysauce, rødkål	Hvid chokolademousse m. hindbærsauce
<b>Fredag</b>	<b>15.</b>	Farsskinke m. kartofler, ravigottesauce, blomkål	Stikkelsbærkage m. skum



<b>Lørdag</b>	<b>16.</b>	Cafeen lukket	
<b>Søndag</b>	<b>17.</b>	Cafeen lukket	
<b>Mandag</b>	<b>18.</b>	Frikadeller m. kartofler, kryddersauce, ratatoulli	Frugttærte m. creme fraiche
<b>Tirsdag</b>	<b>19.</b>	Kinesisk gryderet m. ris, slikærter	Rødgrød m. fløde
<b>Onsdag</b>	<b>20.</b>	Krebinetter m. kartofler, stuede porrer	Fløderand m. kirsebærsauce
<b>Torsdag</b>	<b>21.</b>	Italiensk farsbrød, timiansauce, kartofler, buketsymfoni	Svesketrifli
<b>Fredag</b>	<b>22.</b>	Fisk m. kartofler, dildsauce, gulerødder	Chokolade panna cotta m. hindbær
<b>Lørdag</b>	<b>23.</b>	Cafeen lukket 	
<b>Søndag</b>	<b>24.</b>	Cafeen lukket	
<b>Mandag</b>	<b>25.</b>	Leverstroganoff m. kartoffelmos, rosenkål, græskar	Jordbær/rabarberkoldskål kammerjunker
<b>Tirsdag</b>	<b>26.</b>	Skinke m. kold kartoffelsalat	Ananasfromage m. skum
<b>Onsdag</b>	<b>27.</b>	Herregårdsbøf m. kart., bearnaise, garnitureblanding	Henkogt frugtsalat m. skum
<b>Torsdag</b>	<b>28.</b>	Fisk m. kartofler, hvidvinsauce, carotter	Vanillebudding m. saftsauce
<b>Fredag</b>	<b>29.</b>	Kalvesteg, skysauce, kartofler, ærter/perleløg	Kirsebærdessert
<b>Lørdag</b>	<b>30.</b>	Cafeen lukket	
<b>Søndag</b>	<b>31.</b>	Cafeen lukket	

Ret til ændringer forbeholdes

**OMSORGSCENTRET I HVISSINGE – TLF. 4345 8422**



*A/B Birkeskoven*

Det er nu vi skal til at få klippet vores hække højst 180 cm høje, tal med naboen så den bliver nogenlunde ens i højden, og prøv især at få rensed ud under den, både til stien men også ud til fællesarealet, der er for meget ukrudt.

Efter stormen og det tunge regnvejr, trænger mange af vores skure til en opfriskning, snak også her med jeres naboer.

Vi ved godt, at det er den samme opfordring hvert år men kom nu i gang.

Vi har nu haft vores generalforsamling, og regnskabet så rigtig godt ud. Der var 23 andele tilstede + 2 fuldmagter af 27, rigtig godt fremmøde tak for det.

Det vi tænker mest på nu er vores 25 års jubilæumsfest, der har været et rigtig godt planlægningsmøde, med flere af beboerne som kom med nogle gode oplæg.

Vi venter spændt på hvad de finder på, invitationen er uddelt.

*Stor 25 års jubilæumsfest lørdag den 23. august i fælleshuset.*

*I ønskes alle en rigtig god sommer.*

*Bestyrelsen  
7 Andelsboligforeningen Birkeskoven*

## Problemer med Antenne- og kabelnet, telefon og internet.

### Gælder kun beboere som er tilsluttet det nye fibernetværk (HvissingeNet)

Ved svigt på telefoni eller internet adgang kontaktes Cirque bredbånd kundeservice på: 70 22 03 04. Cirque kundeservice er døgnbetjent.

Ved svigt på antenneanlægget (TV- og radioprogrammer) kontaktes Ncore på 70 27 02 30. Ncore kan kontaktes på alle dage mellem kl. 8.00 og 23.00.

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på jeres eget TV/radio-, video- eller computerudstyr. Hvis driftsforstyrelserne skyldes sådanne fejl vil I modtage en faktura for serviceopkaldet.

### Gælder kun beboere på Rødkælkevej

**Kontakt ComX kundeservice vedr. TV/Internet/Telefoni**

**Du er altid velkommen til at kontakte os, hvis du har spørgsmål til opsætning af dine produkter, spørgsmål til din regning eller hvis du vil vide mere om os og hvad vi kan tilbyde.**

**7022 2229**

**kundeservice@comx.dk**

**Åbningstider:**

**Mandag – torsdag: kl. 10 - 20.00**

**Fredag: 10 - 16.00**

**Lørdag: 10 - 15.00**



# LØRDAG

D. 16. AUGUST KL. 18  
I PARAPLYEN  
ØSTRE LINDESKOV 251

Gå evt. i mormors gemmer og find  
50'er tøjet frem, men ikke et must.

Hvis du kun er til musik er du  
velkommen senere

## Årets fest

Så er vi tilbage til 50'erne, med  
brylcreme, anderumper og rock'n  
roll.. Ja du læste rigtigt... Siger

navnene som Elvis, Buddy Holly,  
Cliff & The Shadows dig noget, så  
find danseskoene frem!

### VI STARTER MED SPISNING KL. 18 TIL KL. 20

maden består af hjemmelavede burger med oksekød  
eller pulled pork fra The D Diner (American style)

### ØL, VAND OG VIN SÆLGES TIL RIMELIGE PENGE

(Drikkevarer må ikke selv medbringes)

### KL. 21.00 GÅR SOUND OF THE FIFTIES PÅ.

*Mange hilsner Paraplyens cafe*



**BILLETTER SÆLGES EFTER FØRST TIL MØLLE. VOKSNE 150 KR. OG UNGE UNDER 15 ÅR 65 KR.**

Billetter kan købes hos: Lene Hilden,  
Bøgskoven 207 st.th. Tlf. 20 67 06 80

Sonja O. Hartmann, Østre Lindeskov 271  
Tlf. 24 83 36 43 (efter kl. 16)

**SIDSTE FRIST FOR KØB AF BILLETTER ER D. 30-6 TIL CAFEENS FOREDRAG.**

## Markedspladsen

4vær. på Rødkælkevej/1 plans rækkehus i Stenager ønskes

Jeg kan tilbyde et 3 værelses rækkehus i Granskoven på 83m<sup>2</sup> med 1 minuts gang fra busstoppested. Der er etableret dejlig gårdhave både med sol og skygge, og ellers kan motoriseret markise medfølge. Der er indrettet godt køkken med god skabsplads. På 1. salen er etableret loftstrappe så loftet kan benyttes til opbevaring, samt indbygget spotlamper i loftet.

Da min søn er træt af at sove sammen med sin mor ønsker vi hermed en 4 rumsbolig, KUN på Rødkælkevej eller 1 plans rækkehus i Stenager.

Jeg (Lone) kan kontaktes på følgende:

Dag: 2521 6287, Aften/weekend 4466 7203 eller via  
mail: [lonekruse71@gmail.com](mailto:lonekruse71@gmail.com)

---

### BYTTELEJELIGHED:

HAVES. LÆKKER 4 VÆRELSES HJØRNE RÆKKEHUS PÅ 114 M<sup>2</sup> I LINDESKOVEN, TOTAL RENOVERET MED STORT NYT SPISEKØKKEN, LÆKKERT LYST BADEVÆRELSE MED PLADS TIL VASKEMASKINE & TØRRETUMBLER OG LYSE AFHØVLEDE GULVE SAMT FLISEBELAGT, SOLRIG FOR OG-BAGHAVE.

ØNSKES: 3 ELLER 4 VÆRELSES RÆKKEHUS I GADAGER.

KUN SERIØSE HENVENDELSER TAK

KAN KONTAKTES PÅ TLF 2214 1189 ELLER  
MAIL [Tanja.melbye@gmail.com](mailto:Tanja.melbye@gmail.com)

---

Vi er en familie på 5, der meget gerne vil have mere plads.

Vi har et skønt rækkehus i dejlige Bøgeskoven,  
men pga. pladsmangel vil vi gerne bytte.

Vi har et rækkehus på 86m<sup>2</sup> med helt nyt køkken og egen have.  
Rækkehuset er i "første række" til Vestskoven og tæt på skole.  
Husleje incl. vand, varme, antenne og tv - pakke er på 8.000 kr.  
Dejligt roligt kvarter.

Vi søger min 4 værelser med have.

Jeg vil også gerne høre fra dig, hvis du overvejer at bytte,  
men gerne vil vente :0)

Jeg kan kontaktes på telefon 2928 8938  
Mvh Anne

## Læserbreve

Lørdag den 14. juni holdt Hvissinge Kultur sit 25 års jubilæum. Vejret var godt - musikken var helt i top.

Øllet flød i en lind strøm - bare der nu er nok? Det var der!

Børnene morede sig på de opstillede forlystelser og gevinsterne i lotteriet var flotte. En super dejlig dag!

Jeg håber succesen bliver gentaget til næste år. En stor tak til bestyrelsen.

Jytte Kejlberg Ø.L. 191

---

Vedr.: Nabohjælp

Svar til L. Jensen – 76

I dit svar skriver du om syrlige indslag, men det har ikke noget med det at gøre?

Og det drejer sig heller ikke om i selv har betalt det og tilmeldt jer ordningen, Gadager skulle gerne i sådanne tilfælde gå samme vej, det skal ikke være bestemte grupper der kan sætte skilte op (selv om det er i en god mening) – så skulle sådan et tiltag gerne komme hele Gadager til gode, vi kan alle blive ramt af indbrud?

Sådanne tiltag burde tages op på en generalforsamling, så alle kunne være med, så der var enighed blandt beboerne.

Hvordan kan det ikke blive, hvis beboerne begynder på selvtægt? Hvor ender vi så henne?

I øvrigt kan oplyses at der i vor husorden vedrørende skiltning står:

Citat start: Driftskontoret sørger for opsætning af navneskilte og anden form for skiltning må ikke udføres. Fravigelse vil medføre, at den ansvarlige beboer selv må betale eventuelt reparation eller rengøring. Det er ikke tilladt at opsætte plakater, mærkater eller lignende på døre og vægge, eller male indgangsdøren til lejligheden i en anden farve end den oprindelige, med mindre det fremgår af Afdelingens råderetskatalog.

Citat slut.

Som jeg læser L. Jensen's 76 indlæg har undertegnede den forståelse, at man selv har taget initiativ til

Nabohjælp og opsætning af skiltning uden om afdeling Gadager og Boligselskabet – og iflg. vores husorden er det ikke tilladt.

Med venlig hilsen

J. Bach  
Gadager 85



# Nyt fra Hvissinge Kulturcenter



## 25 Års Jubilæumsfest.

Endelig kom den store dag, dagen vi har ventet på så længe. Det var denne dag hvor det skulle vise sig om de mange timers arbejde med møder og planlægning var forgæves, men det var de ikke. Allerede tidligt på formiddagen ankom som hvert år nogle børn, spørgsmålene var mange, hvor når starter festen, kommer Tivoli toget, kommer hoppeborgen og heldigt for bestyrelsen kunne vi svare ja til det hele, hos børnene havde vi ramt rigtigt med de aktiviteter der var bestilt. Da Glad-saxe pigegarde stillede op på Rødkælkevej og marcherede ad Bystien til Skovvangskolen var der mødt rigtigt mange gæster op som modtog garden, garden gav så en kort koncert. De selv kunne denne dag fejrede 44 års fødselsdag og skulle hjem til deres egen fest



Der var dagen igennem rigtig mange gæster det er svært at vurdere hvor mange, da det jo var hele Skovvangskolen der denne dag var taget i brug. Kl. 14.00 startede underholdningen for de voksne med Nørskov Duo som skabte en rigtig god stemning med deres glade musik, kl. 17.00 gik John's Guld på scenen, det var dejligt at se, at her kunne unge som gamle synge med på alle John Mogensens numre. John's Guld var programsat til at spille til kl. 21.00 og ikke mange gik hjem før tid, der måtte også ekstra nr. til før gæsterne havde fået nok af John Mogensens sange. Den annoncerede gevinst i form af en el bil til børn gik til en glad beboer på Rødkælkevej, tillykke med den.

Vi håber at alle lige som de frivillige og bestyrelsen havde en rigtig god dag, at dømme efter forbruget så er ingen gået hverken sultne eller tørstige hjem, en grillstegt gris på over 30 kg var på kort tid fortæret sammen med adskillige kg pølser og grillspyd, de er blevet skyllet godt og grundigt ned med over 275 l fadøl og lige så mange sodavand, vin m.m.

Det var da også en flok trætte frivillige og en træt og glad bestyrelse der velfortjent kunne sige hinanden tak for en helt forrygende dag, som startede allerede kl. 08 om morgenen og først sluttede kl. halv elleve om aftenen. Det var så jubilæums festen, 2014 vi håber fra bestyrelsen side at Hvissinge Kulturcenter også eksistere i 2015 for vi gør det gerne om igen





### **Ballon post konkurrencen.**

Et bestyrelses medlem havde fået den fiffige ide at vi skulle fejre dagen med opsending af en masse balloner det skete også, ikke alle ballonerne kom af sted samtidig man kan godt sige at "gassen var gået af ballonen" for nogle få stykker, men med en ny ballon og med frisk gas kom de sidste også af sted.

75 balloner med deltager nr. var blandt de mange der blev sendt op, vi var i bestyrelsen spændte på om nogen ville melde tilbage hvor de landede, det var der gudskelov så konkurrencen kunne blive afgjort og vinderne kunne få deres gevinster.

**Vinderen af 1 præmien** et gavekort på 300 kr. er vundet af deltager nr. 59 Sandra fra Østre Lindeskov.

Hendes ballon er fundet på Bystien ved Rødkælkevej, stor tillykke med gevinsten

**Vinderen af 2 præmien** et gavekort på 200 kr. er vundet af deltager nr. 51 Sarah fra Birkeskoven.

Hendes ballon fik sit endeligt under landingen i en have på Vingeager i Glostrup, efter et angreb af 2 hunde. Også Tillykke til Sarah

**Vinderen af 3 præmien** et gavekort på 100 kr. er vundet af deltager nr. 67

Elton fra Egeskoven.

Eltons ballon er fundet på stranden lidt nord for Liselund på Møn Også tillykke til Elton.

**Det var vinderne.** Andre balloner er fundet i Vestre Lindeskov, en er fundet i et blommetræ på Broager, en anden ballon er landet ved et firma på Stambolmen i Hvidovre. Den sidste tilbagemelding vi kan nå at få med i dette blad er deltager nr. 13 som er landet, "ja hold nu fast" på en skøn strand omgivet af luksus hoteller ved Heiligendam tæt på byen Doberan, Rostock i Tyskland. Vi vil i Hvissinge Nyt bringe meddelelser hvis der er flere der skriver ind om landede Balloner.

Dette var så sidste arrangement i foråret, et forår der har været en del anderledes for Kulturcentret end vi plejer. Bestyrelsen vil nu gå på en fortjent sommerferie, men først skal der samles op på jubilæumsfesten "kassen skal tælles op" så må vi se hvad vi kan gøre i efteråret, men som det ser ud nu tror vi på at der kan laves et fint efterårs program, der vil nok være mange der efterspørger banko og jo det kommer også til at starte igen i september.

Bestyrelsen ønsker alle en rigtig god sommer og vi glæder os alle til at vi ses igen til arrangementer efter sommerferien.

Dette var hvad vi valgte at skrive denne gang, vi læses ved.

Bestyrelsen

Kontakt til Hvissinge Kulturcenter

Ved. Ernst tlf. 26214039 eller på mail: [ernst@hvissingenet.dk](mailto:ernst@hvissingenet.dk)

Se også vores hjemmeside hvor billeder fra sommerfesten snarest vil blive lagt op.

[www.hvissingekulturcenter.dk](http://www.hvissingekulturcenter.dk)

## Film i Glostrup i 100 år

55. del: Bliver du rundtosset af 3D?

Hvis du skal ind at se *Sådan Tæmmer du din Drage 2* - f.eks. med børn eller børnebørn - kan du vælge, om du vil købe billet til en 2D- eller en 3D-forestilling. De fleste vælger det forrygende 3D, mens andre synes, at det er lidt anstrengende at se på. Også f.eks. *Abernes Planet* vises både i 2D og 3D.

Hent programmet i biografen eller se på [www.glostrupbio.dk](http://www.glostrupbio.dk), hvilke forestillinger der er 2D, og hvilke, der er 3D. Der er tale om animationsfilm, altså egentlig tegnefilm, der er skabt på computere. Filmens oprindelige engelske tale er erstattet (dubbet) til dansk.

Her instruerer dubber *Lars Thiesgaard*, som også har instrueret *Flyvemaskiner - Redningsaktionen*, premiere 28. august. Skuespilleren her er *Simon Stenspil*.



Vil du vide mere om dubbing? Du er velkommen til at læse medlemsbladet for medlemmer af *Sofarækken* på [www.glostrupbio.dk/sofa](http://www.glostrupbio.dk/sofa).



Ny filmklub  
- for voksne

[www.glostrupbio.dk/bogart](http://www.glostrupbio.dk/bogart)

## Film i juli

### En Flænge i Himlen

Den 17-årige *Hazel*, der har lungekræft, møder i en støttegruppe *Gus*, der mistede sit ene ben pga. sygdommen, men som nu er erklæret rask. Bestseller.

3-9. juli



### Sådan Træner du din Drage 2

2D/3D

Mens *Astrid*, *Svend Snotfjæs* og de andre har travlt med at udfordre hinanden til drage-ræs, tager parret på lange flyveture og finder nye verdener.

3-27. juni (mest weekender)



### Ung og Smuk

17-årige *Isabelle* møder den ældre *Victor*, som bliver betaget af den forførende pige. Hun er besat af tanken om at miste sin uskyld. Nyt drama af *François Ozon*.

10-23. juli



### Abernes Planet - Revolutionen

2D/3D

Nummer 3 i serien. *Abenation* anført af *Caesar* bliver truet af en gruppe mennesker, der har overlevet en dødelig virus.

17-30. juli



## Film i august (med forbehold)

Komedien *Bad Neighbours* vises fra 31. juli, og den romantiske *Forelsket i New York* fra 7. august. *Sylvester Stallone* kan fra 14. august ses som lejesoldat i *The Expendables 3*. Både *Niels Arden Oplevs* med spænding imødesete *Kapgang* og animationsfilmen *Flyvemaskiner - Redningsaktionen* har premiere 28. august.

Redigeres i samarbejde med *Glostrup Bio*.

Læs mere på [www.glostrupbio.dk](http://www.glostrupbio.dk) ☺ og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail

# Selskabslokaler

## Stenagers Beboerhus Stenager 218 Tlf. 2193 4113

### PLADS TIL 30 PERSONER.

Udlejningsprisen er pr. døgn:

#### Beboere fra GB - afdelinger

##### i Hvissinge:

Hverdage kr. 500

Fre, lør, søn-ell. helligdg. kr. 800

##### Andre lejere:

Kun beboere fra Glostrup Boligselskab kan leje lokalerne.

Hverdage kr. 600

Fre, lør, søn-ell. helligdg. kr. 1.100

Depositum i alle tilfælde kr. 500

2 komfurer, opvaskemaskine mv.

##### Udlejning:

v/Beboerhusbestyrer

Käte og Per Gryberg

Kontortid:

Hver tirsdag kl. 18:00 - 19:00

i selve beboerhuset.

## Specielt tilbud fra Stenagers Beboerhus

5 timers tilbud på hverdage:

Man-torsdag kl. 10-22, kr. 300,-

## Lindeskovens Beboerhus "Paraplyen" Østre Lindeskov 251

### PLADS TIL 50 PERSONER

#### Beboere fra GB - afdelinger

##### i Hvissinge:

Lørdag/søndag kr. 1.700

Depositum kr. 1.000

(medbring ikke kontanter, alt foregår via netbank).

## Granskovens Beboerhus Granskoven 171

### PLADS TIL 50 PERSONER.

Udlejningsprisen er pr. døgn:

#### Lejere i Granskoven:

Hverdage kr. 700

Fre-lør, søn-ell. helligdg. kr. 1.000

##### Andre lejere:

Kun beboere fra Glostrup Boligselskab kan leje lokalerne.

Hverdage kr. 1.000

Fre, lør, søn-ell. helligdg. kr. 1.300

Depositum i alle tilfælde kr. 1.000

##### 5 timers tilbud på hverdage:

Man.-tors. mellem 10-22 kr. 350

Depositum kr. 1.000

2 komfurer, opvaskemaskine, håndmixer, mikrobølgeovn. forefindes

##### UDLEJNING:

v/Beboerhusbestyrer

Selma Gümüs

Kontortid:

Hver torsdag kl. 18:00 - 19:00 i

Granskovern 171

##### Andre lejere:

Ingen udlejning

##### Udlejning:

v/Beboerhusbestyrer

Christina Christensen

Kontortid:

Hver mandag kl. 17.00 - 18.00

Østre Lindeskov 251

Telefon: 5028 9430

mail: stinafaarborg@hotmail.com

## AFDELINGSBESTYRELSERNE

**Afd. 20 Rødkælkehuset, mail@roedkaelkevej.dk , .  
Telefontid hver torsdag kl. 18.00-19.00 på 8830 7777**

Allan Larsen	Rødkælkevej 246	Formand,	8830 7777
Kirsten Carlsen	Rødkælkevej 268	Næstformand	
Jørn Bonnesen	Rødkælkevej 124	Kasserer	
Tom Brohus	Rødkælkevej 90	Bestyrelsesmedlem	

**Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk**

Bitten Matthiesen	Stenager 200	Formand	3150 0126
Sevgi Ceran	Stenager 205	Næstformand	2629 9916
Käte Gryberg	Stenager 153	Kasserer,	4345 5395
Ingrid Hussmann	Stenager 210	Legeplads, FU-medl	4363 0052
Jimmi Roscoe	Stenager 149	Bestyrelsesmedlem	2284 6365
Peter Madsen	Stenager 183	suppleant	2714 7955
Ernst Iversen	Stenager 209	Suppleant	

**Afd. 30 Granskoven 171. 1. torsdag i måneden kl. 17.30—18.00**

Kurt Kjær	Egeskoven 178	Formand/FU-medl.	6040 2333
Bent Sørensen	Egeskoven 162	Næstformand/Kasserer.	2271 7453
Selma Gümüs		Sekretær, legepladsudv. Beboerhusbestyrer	
Heidi Rømer Brandt		FU-medlem, legepladudv	

**Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk**

Kurt Arve Jensen	Gadager 70	Formand.	2286 2704
Mette Jensen	Gadager 73	Næstformand	
Martin Damsgaard	Gadager 37	Kasserer	
Solveig D. Nielsen	Gadager 115	Sekretær	
Bjarne Petersen	Gadager 72	Menigt. medlem	
Karsten Andersen	Gadager 110	1. suppleant	
Betina Nielsen	Gadager 2	2. suppleant	

# AFDELINGSBESTYRELSERNE

**Afd. 32 Lindeskoven. 2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 20.00 - 21.00.**  
Afdelingsbestyrelsen kan kontaktes på formandens telefon: 4244 1895  
eller på mail: john.glostrup@gmail.com

John Lehmann Bøgh	V. Lindeskov	65	Formand og FU-medl.	4244 1895
Christina Faarborg	Ø. Lindeskov	213	Næstformand	
Martin Gjøøl	V. Lindeskov	16	Referent	
Bjarne Kusk	V. Lindeskov	31	Kasserer	
Jan Larsen	Ø. Lindeskov	173	Bestyrelsesmedlem	
Tove Fjeldsted	V. Lindeskov	26	Suppleant	
Charlotte Brangstrup	Ø. Lindeskov	189	Suppleant	

**Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com**  
1. tirsdag i måneden kl. 17.30 - 20.00

Hanne Thomsen	Birkeskoven	158	Formand	2726 6903
Poul Vangsgaard	Bøgeskoven	165	Stige/hækklipper	4344 4588
Niels Ferdinandsen	Birkeskoven	172	Redaktionsudvalg	8161 4381
Bennie Spilker	Bøgeskoven	123		
Nikolai Ribel	Bøgeskoven	133		4344 7851
Merete Møldrup	Bøgeskoven	11	1. Suppleant	
Corinna Rasmussen	Birkeskoven	186	2. Suppleant	2370 7454

**Afd. 37 Egeskoven 148 . Tlf. 8819 9541.**  
2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00

Jørgen Mogensen	Egeskoven	48	Formand/FU-medl.	4345 1721
Eva Nørgaard	Egeskoven	44	Næstform/Redakudv/FU	4344 1845
Jette Nielsen	Egeskoven	38	Kasserer	4343 0404
Sven Erik Køster	Egeskoven	80	Legepladsudvalg	

**A/B Birkeskoven**  
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk  
2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00

Bente Andersen	Birkeskoven	22	Formand	4343 5582
Thommas Johannesen	Birkeskoven	4	Næstform/Ejend/tilsyn	4159 0720
René Madsen	Birkeskoven	46	Kasserer.	25604343
Helle Kristensen	Birkeskoven	44	Indkøb, arrangementer	6063 1818
Natasja Anderberg	Birkeskoven	28	Referent, backup beplant.	2289 1107
Henrik Lund	Birkeskoven	40	Suppl. udlejn. fælles hus	3139 4744

## Glostrup Boligselskab

Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747

E-mail: [beboerservice@gb.dk](mailto:beboerservice@gb.dk) – hjemmeside: [www.gb.dk](http://www.gb.dk)

**Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00**

samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00

**Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.**

### Driftskontoret i Hvissinge

Bøgskoven 199, 2600 Glostrup.

**Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller den daglige drift i boligområdet.**

**Telefonnr.: 43 96 43 22**

**E-mail: [drift.hvissinge@gb.dk](mailto:drift.hvissinge@gb.dk)**

**Driftskontoret har følgende åbningstider:**

**Mandag - fredag 09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013)**

**Mandag - fredag 09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse.**

**Torsdag 16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse.**

**På driftskontoret kan du træffe:**

<b>Driftsleder:</b>	<b>Johnny Petersen</b>	<b>Varmemestre:</b>	<b>Claus Thomsen</b>
<b>Inspektør:</b>	<b>Dennis Helmbo</b>		<b>Leif Bendtsen</b>
<b>Formand:</b>	<b>Michael Clausen</b>		<b>Henrik Frandsen</b>
<b>Overassistent:</b>	<b>Marianne Flindt</b>		<b>Frank Foget</b>

#### **EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE**

<b>Ken og Jens N.</b>	<b>Jimmy og Ulrik</b>
Afd. 20 Rødkælkevej	Afd. 32 Lindeskoven
<b>Rene og Henrik</b>	<b>Mario og Thomas</b>
Afd. 29 Stenager	Afd. 33 Birke-/Bøgskoven
<b>Jens J. og Tom</b>	<b>Jens J. og Tom</b>
Afd. 30 Granskoven	Afd. 37 Egeskoven
<b>Peter og Jan</b>	<b>Jens J., Tom, Henrik, Rene</b>
Afd. 31 Gadager	Afd. 49 Ældreboliger

### Vagtordning for Glostrup Boligselskab

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis:

**Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand**

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14.00 – 07.00 og fredag kl. 13.00 – 17.00

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON 20 60 99 00